

А) 2(2419)- 2А (2(2419) А)	Менеджер (торговый представитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3(2419)А	Менеджер (торговый представитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3(2419)- 1А (3(2419) А)	Менеджер (торговый представитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственное помеще- ние																									
4(2419)	Мастер (мастер-технолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5(2419)	Мастер (мастер-кондитер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6(2419)	Пекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7(2419)	Формовщик теста (формовщик сортовой линии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8(2419)	Формовщик теста (формовщик агрегата)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9(2419)	Тестовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10(2419)	Оператор установки бестарного хранения сырья (засыпщик муки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11(2419)	Укладчик хлебобулочных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12(2419)	Укладчик-упаковщик (упаковщик хлеба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13(2419)	Укладчик-упаковщик (упаковщик хлеба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14(2419)	Подсобный рабочий (подручный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15(2419) А	Кондитер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15(2419)- 1А (15(2419) А)	Кондитер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16(2419) А	Кондитер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16(2419)- 1А (16(2419) А)	Кондитер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17(2419)	Пекарь (пекарь-кондитер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18(2419)	Кондитер (оператор кондитер-)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3572

(№ в реестре экспертов)

Бахвалова Н.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

3571

(№ в реестре экспертов)

Горшков М.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

